
Analyticom COMET Датум: 02.12.2021  Време: 11:53:39 CET     Испечатени од: Стојче Атанасовски (1055)

Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2022
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (4433758) Втора МФЛ ЗАПАД 21/22
Коло: 13-13
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
Пол: Све
Дисциплина: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ЗАПАД 21/22

13.Коло

04.12.2021ФК ВОСКА СПОРТ - ФК СИЛЕКС
АД  -:-

Стојчевски Игор
(Скопје)

Маркоски Слаѓан
(Гостивар)

Ицковски Филип
(Скопје)

Милошески Душко (Скопје)Ќерими Бењамин
(Скопје)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, -
ОХРИД

13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Стевковски Боби (Скопје)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

04.12.2021ФК ВАРДАР АД - ФК ВЕЛЕШТА  -:-

Ралевски Благојче
(Битола)

Степановски Петар
(Битола)

Дрнковски Николче
(Битола)

Хаџипази Алиларџан
(Гостивар)

Котевски Дарко
(Битола)

ФФМ- Терен на Фудбалска
Федерација на Македонија

13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Перески Зоран (Прилеп)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

04.12.2021ФК КОРАБИ - ФК БЕСА 1976  -:-

Ѓорѓиевски Владимир
(Битола)

Кокевски Јовче
(Битола)

Митревски Владимир
(Битола)

Неделкоски Златко (Скопје)Лековски Дени
(Битола)

Градски Стадион Дебар 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Пишмановски Марјан
(Битола)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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04.12.2021КФГ ГОСТИВАР АД - ФК КАДИНО
-:-

Величков Боби
(Велес)

Ќамилов Андреј
(Велес)

Јончески Драган
(општина Долнени)

Дивитаров Мендо (Битола)Костовски Здравко
(Штип)

Градски стадион Гостивар 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Бектеши Илир (Струга)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

04.12.2021ФК Тетекс 1953 - ГФК ОХРИД
ЛИХНИДОС  -:-

Ѓуровски Кристијан
(Скопје)

Видиниќ Дарко
(Скопје)

Ѓошевски Влатко
(Скопје)

Илиевски Зоранчо (Битола)Русевски Никола
(Скопје)

Стадион „Борис Трајковски“-
Маџари, Скопје

13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Маркоски Ненад (Македонски
Брод)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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